
53  M
Krajská zdravotní

i \  nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 4600127733

Datum objednávky 03.06.2025
u j e :

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

RADIX CZ s.r.o.
Čáslavská 231

284 01 Kutná Hora - Karlov

Vaše číslo dodavatele u nás

1001701
Termín dodávky: 03.06.2025

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava výměnou-Uretero-reno-fibroskopu
1 Kus 240.689,57 240.689,57

Objednáváme u Vás opravu Uretero-reno-fibroskopu FLEX-X2S na základě Vaší
nabídky

uretero-reno-fibroskop FLEX-X2S
VÝROBNÍ ČÍSLO: SN2275461

- Součást laparoskopické sestavy inv.č: 420086474/16

- netěsnost v ohebné dolní části cca lem od okraje

- oddě1e111 uro 1 og ie 11emon i ce Mos t,

CENA ZA OPRAVU JE 240689,57 KČ VČETNĚ DPH, CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ VAŠÍ
ZASLANÉ NABÍDKY Č: 118-25-PES-R2

FIRMA: RADIXCZ

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Krajská zdravotní
l \  nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 4600127733
Datum objednávky 03.06.2025

RADIX CZ s.r.o.
284 01 Kutná Hora - Karlov

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

240.689,60Celk.hodn. s DPH CZK

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



RADIXCZ
zd ravo tn i cká  t echn i ka

RADIX CZ s.r.o.

Čáslavská 231, 284 01  Kutná Hora, Karlov

Komu: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.

J.E.Purkyně 270
434 64  Most
Česká republika

Název: Endoskpické vybavení Karl Storz

Nabídka číslo: 118-25-PES-R2 21.05.2025
kat, číslo název __________________________________________________ kusů ! M3 DPH% cena / kus / M3 bez DPH

Oprava flexibilního uretero-renoskopu Karl Storz HHHHHHBHH
11278A1 Uretero-Reno-Fiberscope FLEX-X2S, steerable, deflection of  distal tip 270°/270°, 1 21  198 917,00 Kč

direction of  view 0°, angle of  view 88°, working channel inner diameter 3.6 Fr., sheath
size 7.5 Fr., working length 67 cm, (SN: 2275461)
Pozn.: Vzhledem k mechanickému poškození nelze uznat opravu jako záruční.
Pozn.: Vzhledem k závažnosti opravy a nutnosti výměny některých částí dojede ke
změně SN v důsledku opraw.

CELKEM BEZ DPH

198 917,00 Kč

Sazba DPH Základ daně DPH
Základní cena bez DPH: 198 917,00 Kč

0% 0,00 0,00 Cena celkem bez DPH: 198 917,00 Kč12% 0,00 0,00 DPH 12%: 0,00 Kč21% 198 917,00 41  772,57 DPH 21%: 41  772,57 Kč

Cena celkem včetně DPH:|| 240 689,57 Kč||

Platnost nabídkyBH J iodací lhůta: do 12 týdnů od  objednání, záruční lhůta: 6 měsíců.
Při objednávce pocR(K)00 ez DPH bude účtováno poštovné a balné, servis zajišťuje RADIX CZ s.r.o.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.
S pozdravem



RE: OBJEDNÁVKA Č.4600127733

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

potvrzuji př i jetí Vaší objednávky.

V případě potřeby mne neváhejte kdykoli kontaktovat

Pěkný den

RADIXCZ
zdravotnická technika

Čáslavská 231
284 01  Kutná Hora - Karlov
Česká republika

Fro m
Sent jesdayJun 02! 34 PM
To

Subject?UBJESNAVKA 6oS27733
Importance: High

1




